

Dodávateľ: IČO: 33768897 PhDr.Gabriela Spišáková Majster Papier PhDr.Gabriela Spišáková Wolkrova 5 , P.O.BOX 212 851 01 Bratislava V. Živnost.list č.1340/95 zo dňa 22. Obv.úrad BA V. DIČ: 1020216285 IČ DPH: SK1020216285 Peňažný ústav: PRIMA banka Slovensko, a.s. Číslo účtu/kód: 9646016002/5600 IBAN/SWIFT: SK1656000000009646016002 / KOMASK2X	FAKTÚRA č. 202301447 Konštantný symbol: 0008																																								
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č: 0000016502 Objednané dňa: Dodací list č.: V202302012 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: DDU	Odberateľ: IČO: 30807484 Sociálna poisťovňa Ul. 29.augusta 8 a 10 81363 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020592332 IČ DPH:																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>TP Papernet 416618 2vr. biely 500ú</td> <td>ks</td> <td>960,000</td> <td>0,48</td> <td>20%</td> <td>0,096</td> <td></td> <td>552,96</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">*****</td> </tr> <tr> <td colspan="8">KONTAKTNÁ OSOBA:</td> </tr> <tr> <td colspan="8">MOBIL:</td> </tr> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	TP Papernet 416618 2vr. biely 500ú	ks	960,000	0,48	20%	0,096		552,96	*****								KONTAKTNÁ OSOBA:								MOBIL:							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																		
TP Papernet 416618 2vr. biely 500ú	ks	960,000	0,48	20%	0,096		552,96																																		

KONTAKTNÁ OSOBA:																																									
MOBIL:																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>460,80</td> <td>92,16</td> <td>552,96</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>460,80</td> <td>92,16</td> <td>552,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom k úhrade EUR</td> <td>552,96</td> </tr> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	460,80	92,16	552,96	Súčet	460,80	92,16	552,96	Celkom k úhrade EUR			552,96																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																						
V sadzbe 20%	460,80	92,16	552,96																																						
Súčet	460,80	92,16	552,96																																						
Celkom k úhrade EUR			552,96																																						
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,025 % za každý deň oneskorenia. DODANÉ PALETY EURO VRÁTENÉ PALETY EURO Odberateľ sa v prípade nevrátenia paliet zaväzuje uhradiť nevrátené obaly v cene drevená paleta 9,30 € + DPH, EURO paleta 13,30 € + DPH. vodič: kontroloval:																																									
Vystavil: S E-mail: info@majsterpapier.eu Fax: 02/45249948 , 02/45525756																																									